
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLA 

MOKYKLOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-10-24 Nr. TPP3 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 24 d. Posėdžio pradžia 14 val. 00 min. Posėdžio pabaiga 14 val. 45 min. 

Posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius. 

Posėdžio sekretorė Inga Žydelienė. 

Dalyvauja: Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) nariai: Aurimas Jurčius, Justinas Putys, 

Ona Kremeneckienė, Valerij Eklev, Inga Žydelienė, Aringas Galiauskas, Gintas Umbrasas, Vincas 

Serva, Goda Bartkevičienė; 

Kviestinis svečias  VKPM direktorė Gailutė Vadopalienė. 

Posėdžio forma – ZOOM platforma nuotoliniu būdu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. VŠĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 2024 metų priėmimo planavimas (valstybės 

finansuojamų ir nefinansuojamų profesinio mokymo vietų, į kurias 2024 metais planuojamas vykdyti 

priėmimas, skaičius pagal  Lietuvos švietimo klasifikatoriuje nustatytas sritis ir profesinio mokymo 

programas ir galimybes užtikrinti profesinio mokymo kokybę). 

3. Naujų formaliojo profesinio mokymo programų, į kurias 2024 metais planuojamas priėmimas, 

svarstymas. 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkė. 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 

posėdžio 2023-10-24 Nr. TPP3 darbotvarkei. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

2-3. SVARSTYTA. VŠĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 2024 metų priėmimo planavimas 

(valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų profesinio mokymo vietų, į kurias 2024 metais 

planuojamas vykdyti priėmimas, skaičius pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas, atsižvelgus į 

atitinkamų kvalifikacijų poreikį ir galimybes užtikrinti profesinio mokymo kokybę). Naujų 

formaliojo profesinio mokymo programų, į kurias 2024 metais planuojamas priėmimas, svarstymas. 

Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) nariams iš anksto buvo išsiųstas Lietuvos 

respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. spalio 3 d. raštas Nr. SR-3660 „Dėl 2024 

m. priėmimo planavimo“ ir VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 2024 metams planuojamo 

priėmimo (mokymo vietų skaičiaus). 

Mokyklos tarybos pirmininkas Aurimas Jurčius suteikė žodį direktorei Gailutei Vadopalienei.  

Direktorė Gailutė Vadopalienė pristatė Vilniaus komunalinių paslaugų mokykloje, Vilniaus 

kalėjimo skyriuje, Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos Kaišiadorių skyriuje, Vilniaus 

komunalinių paslaugų mokyklos Pravieniškių kalėjimo skyriuje 2024 m. planuojamas kvotas (1 

lentelė, „VKPM kvotų planavimas 2024 m.“, xlsx.),  pagrindė prašomas kvotas į atskiras mokymo 

programas – paaiškino kuo grindžiamas teikiamas mokinių skaičius, kodėl mokykla siekia priimti 

daugiau mokinių į tam tikras profesinio mokymo programas, kaip planuojama užtikrinti profesinio 

mokymo prieinamumą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims, kokioms mokymo 

programoms Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla įsipareigoja papildyti licenciją, atsakė į kitus 

Mokyklos tarybos narių klausimus.  

Baigiant posėdį, posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius Mokyklos pasiūlė tarybos nariams 

išreikšti savo nuomonę balsuojant – pritarti arba nepritarti VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos 2024 metams planuojamam priėmimui (mokymo vietų skaičiui). 

 



NUTARTA: 

1. Nustatyti valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų mokymosi vietų, į kurias 2024 

metais VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos planuoja mokinių priėmimą, skaičius pagal 

švietimo sritis ir kvalifikacijas, atsižvelgus į atitinkamų kvalifikacijų poreikį ir galimybes užtikrinti 

profesinio mokymo kokybę. 

2. Pritarti licencijų papildymui:  

2.1.  vykdyti tęstinį profesinį mokymą pagal III lygio Suvirintojo modulinę profesinio 

mokymo programą (programos valstybinis kodas T32071502); 

2.2. II lygio Žemės ūkio darbuotojo padėjėjo modulinę profesinio mokymo programą 

(programos valstybinis kodas: P21081105, P21081104, P21081189, T21081102), suteikiančia 

galimybę mokytis specialiųjų poreikių turintiems asmenims; 

2.3. II lygio Virėjo modulinę profesinio mokymo programą (programos valstybinis kodas: 

P21101317, P21101318, T21101307), suteikiančia galimybę mokytis specialiųjų poreikių turintiems 

asmenims. 

 

Sprendimas priimtas vienbalsiai.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. spalio 3 d. raštas Nr. SR-3660 

„Dėl 2024 m. priėmimo planavimo“ docx. 

2. Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 2024 m. planuojamo priėmimo lentelė, 

„VKPM kvotų planavimas 2024 m.“, xlsx. 

3. 2022 m. informacija apie VKPM rodiklius (svis.smm.lt). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Aurimas Jurčius 

 

Posėdžio sekretorė         Inga Žydelienė  

 

 

 

 


